

Øster Allé 42
DK-2100 København Ø

Tlf. 35 38 48 88
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Molamil ApS

Store Kongensgade 81D 2, 1264 København

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 53 96 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2018.

Jorge Hernandez
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molamil ApS
Store Kongensgade 81D 2
1264 København

CVR-nr.: 30 53 96 48
Stiftet: 22. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jorge Hernandez

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design af internetsider samt projekt management for avancerede internetløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.645 t.kr. mod 7.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	7.645.341	7.408.374
1 Personaleomkostninger	-6.791.731	-6.859.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.652	-24.980
Driftsresultat	812.958	523.733
Øvrige finansielle omkostninger	-15.706	-33.981
Resultat før skat	797.252	489.752
Skat af årets resultat	-178.494	-116.656
Ordinært resultat efter skat	618.758	373.096
Årets resultat	618.758	373.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	118.758	173.096
Disponeret i alt	618.758	373.096

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.133	87.190
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.133</u>	<u>87.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.133</u>	<u>87.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.247.928	2.317.594
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
	Udsudte skatteaktiver	1.000	4.000
	Andre tilgodehavender	150.145	150.145
	Tilgodehavender i alt	<u>3.404.073</u>	<u>2.471.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>783.233</u>	<u>1.822.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.187.306</u>	<u>4.293.755</u>
	Aktiver i alt	<u>4.339.439</u>	<u>4.380.945</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.164.536	1.045.778
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.789.536</u>	<u>1.370.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.185	311.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.584	267.304
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	714.665
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.507	139.927
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.494	329.319
	Anden gæld	1.342.133	1.247.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.549.903</u>	<u>3.010.167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.549.903</u>	<u>3.010.167</u>
	Passiver i alt	<u>4.339.439</u>	<u>4.380.945</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.313.585	6.466.258
Andre omkostninger til social sikring	82.720	92.213
Personaleomkostninger i øvrigt	395.426	301.190
	<u>6.791.731</u>	<u>6.859.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	347.090	269.443
Tilgang i årets løb	105.597	77.649
	<u>452.687</u>	<u>347.092</u>
Kostpris 31. december		
Afskrivninger 1. januar	-259.902	-234.922
Årets afskrivninger	-40.652	-24.980
	<u>-300.554</u>	<u>-259.902</u>
Afskrivninger 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>152.133</u>	<u>87.190</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.045.778	872.682
Årets overførte overskud eller underskud	118.758	173.096
	<u>1.164.536</u>	<u>1.045.778</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>186</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorge Hernandez ApS, CVR-nr. 30539532 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 207 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jorge Hernández Fernández

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828242691452

IP: 62.44.134.161

2018-04-27 15:57:16Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-04-30 06:25:11Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>